¶ 22. q. 4. c.
¶ dauid et.
c. iurauit et.
c. si aliquid
¶ Deu. 32. e
¶ Ro. 12. d

Divisio

Tducetas massas caricas: et posuit super asininos dixit pueris suis: Hoc edite me: et ecce ego post tergum sequeor vos. **V**ero autem suo nabali non indicauit. **C**um ergo ascenderet asinus: et descendederet ad radicem motis: dominus et viri eius descendebat in occursum eius: **Q**uibuscum illa occurrerat. **E**t ait dominus: Vtere frustra seruauit oia quam huius erat in deserto: et non periret quodcumque de cunctis quam ad eum pertinebat: et reddidit mihi malum pro bono. **H**ec faciat dominus inimicis dauid: et hec addat. **S**i reliquero de omnibus quam ad ipsum pertinent usque mane minigente ad parietem. **C**um autem vidisset abigail dauid: festinavit et descendens domum asinorum: et percussit coram domino super faciem suam: et adorauit super terram: et cecidit ad pedes regis. **T**ibladi deo sibi ipse patrem quod habet dominus si se veliceret. **eius**: et dixit: In me sit dominus noster hec iniqtas: loquam obsecro ancilla tua in auribus tuis: et audi verba famule tuae. **N**e ponat oro dominus meus rex cor tuum super virum istum iniquum nabalem: quod enim nomen suum stultus est: et stulticia est cum eo. **E**go autem ancilla tua non vidi pueros

Tu os dñe mi q̄s misisti. **N**ūc ergo dñe mi vi
uit dñs ⁊ viuit aia tua: q̄ phibuit te ne veni
Tinnoxiām.

res in sanguinē: et saluauit aīam tuā tibi. **E**t nūc fīat sicut nabāl inimici tui: et q̄ q̄rūt dño meo malū. **Q**uapropt̄ suscipe bñdictionē hāc quā attulit ancilla tua tibi dño meo: et a **T**quā mihi im̄p̄cata sum: si te vlciscaris. s. noli vlcisci. **D**a puerl q̄ sequunt te dñm meū. **A**ūfer ini quitatē famule tuę. **F**aciens enī faciet tibi q̄

Tregnū significat.
dñs dñs meo domū fidelē: qz p̄lia dñi dñe
mi tu p̄eliaris. **M**alicia ergo nō inuenias
te omnibus diebus vīte tuę. **S**i enī surrexe
rit aliquā homo psequēs te z q̄rēs aīam tuā:
A **T**ad l̄am: fasciculus vītiū vīuit in aqua cum ad trans-
plantandū preparat.

erit aia dñi mei custodita: quasi in fascicu-
lo viuētiū apd dñm deū tuū. Horro inimi-
cor tuorū aia rotabit q̄si in impetu circulo
fūde. Cū ergo fecerit tibi dñs dño meo oia
hec q̄ locut' est bona de te: et p̄stituerit te du-
a Tid est in fletum.

ce sup isrl: nō erit tibi hoc i singūlū r i scrupulū cordis dño meo q effuderis sanguinē r innoxiū aut ip̄e te vlt⁹ fueris. Et cū bñficez rit dñs dño meo: recordaberis ancillę tuę r tu bñficies ei. Et ait dñ ad abigail: Bñ dictus dñs deus isrl: q misit te hodie in occursum meū r bñdictū eloquū tuum: r bñdicta tu q phibuisti me hodie ne irē ad sanguinē r vlciscerer me manu mea. Alioqñ viuit dñs deus isrl: qui phibuit me ne malū facerē tibi: nisi cito venisses in occursum mihi: nō remansisset nabal vsc⁹ ad matutinā lucē mingēs ad parietē. Suscepit ergo